令和３年２月２７日

会員様各位

シティスポーツクラブ尼崎

支 配 人

緊急事態宣言解除に伴う営業について

平素は、シティスポーツクラブ尼崎ご利用いただき、誠にあり

がとうございます。

日頃から会員の皆様には、新型コロナウイルス感染拡大防止へ

の取り組みにご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、兵庫県への緊急事態宣言は２月末日で解除されますが、

兵庫県より営業時間短縮の働きかけを受けており、当クラブの営

業時間の変更は３月７日（日）までとさせていただきます。

会員の皆様にはご不便をお掛け致しますが、感染防止の為、引

き続きご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

『営業時間短縮期間』

 ～３月７日（日）まで

『営業時間』

 平日・土曜日 ９：００～２１：００

        ※運動施設利用時間  ～２０：４５まで

 日曜     ９：００～１９：００

 ※運動施設利用時間  ～１８：４５まで

■お問合せについて

 シティスポーツクラブ尼崎 ☎０６－６４３６－１７３０